

# TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

14 Nisan 1979

## MC ŞEFLERİNİN YAPACAĞI ANAYASA'YI RAFA KALDIRMAKTIR

Diyarbakır'da düzenlenen toplantıda konuşan Genel Sekreter Yalçın Yusufoglu, MC şeflerinin Hükümetin başarısızlıklarından kendilerine pay çıkarmaya hakları olmadığını, Anayasa'yı rafa kaldıracığını açıkça itiraf eden sabık Başbakan'ın ve siyasi ortaklarının halka getireceklerinin ancak açlık ve zulüm olduğunu ülkenin bu demokrasi düşmanlarının eline yeniden düşmemesi isteniyorsa CHP'nin biran önce sosyalistlerle işbirliğine gitmesi gerektiğini söylemiştir. Zonguldak'ta konuşan Merkez Yürütme Kurulu üyesi Ali Kar ise 1 Mayıs'ın yasaklanmak istenmesini eleştirmiş, "işçi sınıfının bu vazgeçilmez demokratik hakkını kullanması terörün etkinliğini yitirmesine ve demokrasi saflarının güçlenmesine yarar" demiştir.

Yusufoglu'nun Diyarbakır'daki konuşması özetle şöyledir:

"MC Partilerinin sözcüleri, halka yaptıkları bunca kötülükten sonra sanki ülkenin bu duruma gelmesinde esas sorumlu kendileri değilmişcesine yeniden iktidara talip olmaktadır. Üstelik de CHP ağırlıklı Hükümet'e veryansın edilirken, ekonomik ve sosyal sorunlara nasıl çözüm bulacakları konusunda tek bir açıklama yapmamaktadırlar. Bu da doğaldır. Çünkü iktidara gelseler zaten çöküntünün eşiğinde olan ekonomiyi tümüyle iflas ettirecekler, buna karşılık pahalı lıktan beli bükülen yoksul halkı faşist zorbalıkla tam bir baskı altına alacaklardır. Zaten sabık Başbakan bunu açıkça söylemiştir. "Oyların % 80'ini alıp 300-350 milletvekili ile geldik miydi, ne Anayasa kalır ne babayasa!" demiştir. Mevcut Anayasa'yı eskiden beri "lüks" gören bir zihniyetin temsilcileri 12 Mart döneminde Anayasa'da geriye doğru yaptıkları hatırı sayılır değişikliklerle yetinmemekte ve bugün demokrasinin güvencelerinden birisi olan Anayasa'yı tümüyle rafa kaldırmayı planlamaktadırlar. Evet, MC şeflerinin halkımıza vaat ettikleri sadece açlık, yoksulluk, baskı ve gözyaşdır. Bu durumda meydan MC partilerine bırakılmak istenmiyorsa CHP vakit geçirmeksizin sosyalistlerle işbirliğine yönelmelidir."

Öte yandan Zonguldak toplantısında konuşan Merkez Yürütme Kurulu üyesi Ali Kar 1 Mayıs gösterilerinin İstanbul'da yapılmasının Sıkıyönetim tarafından yasaklanmak istenmesini eleştirmiş, tüm ülkelerde işçi sınıfının vazgeçilmez demokratik hakkı olan 1 Mayıs gösterilerinin yasaklanması ile ülkemizde işçi sınıfının demokratik haklar uğruna verdiği mücadeleye set vurulmuş olacağını, bu yasaklama ile terörün değil demokrasinin zaafa uğrayacağını, zorbalığın ve katliamların önünün işçi sınıfının demokratik hak ve özgürlüklerini kısıtlayarak değil, daha da genişleterek alınabileceğini, 1 Mayıs'ın yapılmasıyla asıl demokrasi saflarının güç ve etkinlik kazanacağını söylemiştir.